QUE TEM COMO OBJETO  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA O PETI, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Ação Social 
Habitação Direitos Humanos pela Empresa 

- AÇOUGUE E MERCEARIA IRMÃOS BORGES AVELARENSE LTDA – ME, 
com os itens 01 a 23, no valor de R$ 4.311,06 (quatro mil trezentos e onze reais 
e seis centavos). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 4.311,06 (quatro mil trezentos e onze 
reais e seis centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes , 22 de dezembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL